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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/9   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32186 นางสาวจิรัญญา  วรวงษ  1 3 4 2 4 3.5 4 4 4 2.5 2 2.5 4  11.0  11.0 3.11   0.00 3 3 ผ
32227 นางสาวกรรณิกา  เกิดสาย  2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  11.0  11.0 4.00   0.00 3 3 ผ
32236 นางสาวชองนาง  ศรอากาศ  3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4  11.0  11.0 3.90   0.00 3 3 ผ
32247 นางสาวพนิตพิชา  สุจินดา  4 2 3.5 1 3.5 3 4 4 4 2.5 2.5 1 1  11.0  11.0 2.34   0.00 3 3 ผ
32251 นางสาวพิมนภสั  ศิริเจริญ  5 3.5 4 2.5 4 4 4 4 4 3.5 3 4 4  11.0  11.0 3.68   0.00 3 3 ผ
32253 นางสาวเยาวลกัษณ  ทองพลี  6 3.5 4 1.5 4 3 4 4 4 3.5 2.5 3.5 3  11.0  11.0 3.31   0.00 3 3 ผ
32260 นางสาวสชุญา  เชนรัมย  7 3.5 4 1.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  11.0  11.0 3.63   0.00 3 3 ผ
32261 นางสาวสดุารัตน  บุญคง  8 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4  11.0  11.0 3.81   0.00 3 3 ผ
32267 นางสาวอภิญญา  มณีชล  9 4 4 2.5 4 4 4 4 4 3.5 3 4 4  11.0  11.0 3.72   0.00 3 3 ผ
32289 นางสาวณัฐธยาน  บุญลาภ 10 3.5 4 2.5 4 3.5 4 4 3.5 4 4 4 3.5  11.0  11.0 3.72   0.00 3 3 ผ
32323 นางสาวเกตุกาตน  ศรีสุวรรณ 11 4 4 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  11.0  11.0 3.84   0.00 3 3 ผ
32334 นางสาวณารีรัตน  เวชประสทิธิ์ 12 2.5 3.5 1.5 3 3 3 4 4 2.5 2.5 2.5 3  11.0  11.0 2.77   0.00 3 3 ผ
32340 นางสาวปนัดดา  ปญญะปูญ 13 4 4 2.5 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4 4  11.0  11.0 3.77   0.00 3 3 ผ
32345 นางสาวยุวรัตน  อนันตยา 14 2.5 3.5 1 3 2.5 3 4 4 2 2 2.5 2.5  11.0  11.0 2.56   0.00 3 3 ผ
32360 นางสาวเสาวลักษณ  หมีทอง 15 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4  11.0  11.0 3.81   0.00 3 3 ผ
32368 นางสาวกันยา  พาไธสง 16 4 4 1 4 4 4 4 4 3 3.5 3 4  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผ
32372 นางสาวชนากานต  นันตะ 17 3.5 4 3 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  11.0  11.0 3.81   0.00 3 3 ผ
32375 นางสาวชุติมา  แดงโสภา 18 3 3.5 2.5 4 4 4 2.5 4 2.5 2.5 3.5 3  11.0  11.0 3.20   0.00 3 3 ผ
32382 นางสาวนภสัสร  บุญนวม 19 3.5 4 3 4 4 4 4 4 3 3 3.5 4  11.0  11.0 3.59   0.00 3 3 ผ
32390 นางสาวเพชร  รสหวาน 20 3 4 2 4 4 4 4 4 3 3 4 4  11.0  11.0 3.54   0.00 3 3 ผ
32395 นางสาวรัชฎาภรณ  ศรีทอง 21 3 4 2 4 4 4 4 4 3 3 4 4  11.0  11.0 3.54   0.00 3 3 ผ
32416 นางสาวสทุธกิานต  ตันเต็ง 22 3 3 1 4 2.5 3.5 2.5 4 1.5 2 2 1.5  11.0  11.0 2.36   0.00 3 3 ผ
32428 นางสาวธีราภรณ  ขําสําอางค 23 4 4 3 4 4 4 4 4 3.5 3 4 4  11.0  11.0 3.77   0.00 3 3 ผ
32438 นางสาวพิมพสภุา  พรบุญ 24 2.5 4 1 2.5 3 3.5 4 3.5 2 2 1 1.5  11.0  11.0 2.27   0.00 3 3 ผ
32461 นางสาวชนาภา  ยามไสย 25 2.5 3 1 3.5 3 3.5 4 4 2.5 2 1 1.5  11.0  11.0 2.29   0.00 3 3 ผ
32481 นางสาวภทัราวดี  พลอยจั่น 26 2.5 3.5 2 3.5 2.5 3 2 4 2 2 1.5 1  11.0  11.0 2.27   0.00 3 3 ผ
32522 นางสาวปยากร  จิตสําโรง 27 3.5 4 2 4 4 4 4 4 2.5 2.5 3.5 4  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผ
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32549 นางสาวกัญญาวี  สถิติถาพร 28 3.5 4 3 4 4 4 4 4 3 2 4 4  11.0  11.0 3.59   0.00 3 3 ผ
32556 นางสาวณัฐริกา  นิรารมย 29 3 4 1.5 4 3.5 4 4 3.5 2.5 2 2.5 3  11.0  11.0 2.95   0.00 3 3 ผ
32582 นางสาวสธุาสินีย  แกนจันทร 30 2.5 3.5 1 4 3.5 4 3.5 4 2.5 1.5 2.5 3  11.0  11.0 2.77   0.00 3 3 ผ
34548 นางสาวกนกพร  ฉ่ําสวัสดิ์ 31 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4  11.0  11.0 3.90   0.00 3 3 ผ
34549 นางสาวกัญญารัตน  พาสนิ 32 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3 4 4  11.0  11.0 3.81   0.00 3 3 ผ
34550 นางสาวจันทิมา  สกุใส 33 2.5 3 2.5 4 3 3.5 4 4 2 1.5 1 1  11.0  11.0 2.31   0.00 3 3 ผ
34551 นางสาวณัฐภัทร  นพคุณ 34 2 3.5 2 4 3 4 4 4 2 2 1 1  11.0  11.0 2.36   0.00 3 3 ผ
34552 นางสาวบุษกร  วงคสงฆ 35 3 4 1 4 3 3.5 3.5 4 2 1.5 2.5 3  11.0  11.0 2.75   0.00 3 3 ผ
34553 นางสาวเบญจวรรณ  ภูสงัข 36 2.5 4 1 4 3.5 4 4 4 2.5 1.5 2.5 2.5  11.0  11.0 2.79   0.00 3 3 ผ
34554 นางสาวปภาดา  ไชยราช 37 3.5 4 1 4 4 4 4 4 3 2.5 4 4  11.0  11.0 3.45   0.00 3 3 ผ
34555 นางสาวพรรณวดี  แหวนเพชร 38 3.5 4 3 4 4 4 4 4 4 2.5 4 4  11.0  11.0 3.72   0.00 3 3 ผ
34557 นางสาวรวินทนิภา  กลมเกลียว 39 3.5 4 1 4 3 4 4 4 2 2.5 3.5 3  11.0  11.0 3.13   0.00 3 3 ผ
34558 นางสาววรินธร  อินดี 40 3 3.5 1.5 4 4 4 4 4 2 2 3.5 4  11.0  11.0 3.18   0.00 3 3 ผ
34559 นางสาวสโรชา  พาพรหม 41 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  11.0  11.0 3.95   0.00 3 3 ผ
34561 นางสาวอริสรา  อินศริิ 43 3 4 1.5 4 3 4 4 4 2.5 1.5 2 3  11.0  11.0 2.81   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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32186 นางสาวจิรัญญา  วรวงษ  1 ผ  11.0  11.0 3.11   0.00 3 3 ผผ ผ
32227 นางสาวกรรณิกา  เกิดสาย  2 ผ  11.0  11.0 4.00   0.00 3 3 ผผ ผ
32236 นางสาวชองนาง  ศรอากาศ  3 ผ  11.0  11.0 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
32247 นางสาวพนิตพิชา  สุจินดา  4 ผ  11.0  11.0 2.34   0.00 3 3 ผผ ผ
32251 นางสาวพิมนภสั  ศิริเจริญ  5 ผ  11.0  11.0 3.68   0.00 3 3 ผผ ผ
32253 นางสาวเยาวลกัษณ  ทองพลี  6 ผ  11.0  11.0 3.31   0.00 3 3 ผผ ผ
32260 นางสาวสชุญา  เชนรัมย  7 ผ  11.0  11.0 3.63   0.00 3 3 ผผ ผ
32261 นางสาวสดุารัตน  บุญคง  8 ผ  11.0  11.0 3.81   0.00 3 3 ผผ ผ
32267 นางสาวอภิญญา  มณีชล  9 ผ  11.0  11.0 3.72   0.00 3 3 ผผ ผ
32289 นางสาวณัฐธยาน  บุญลาภ 10 ผ  11.0  11.0 3.72   0.00 3 3 ผผ ผ
32323 นางสาวเกตุกาตน  ศรีสุวรรณ 11 ผ  11.0  11.0 3.84   0.00 3 3 ผผ ผ
32334 นางสาวณารีรัตน  เวชประสทิธิ์ 12 ผ  11.0  11.0 2.77   0.00 3 3 ผผ ผ
32340 นางสาวปนัดดา  ปญญะปูญ 13 ผ  11.0  11.0 3.77   0.00 3 3 ผผ ผ
32345 นางสาวยุวรัตน  อนันตยา 14 ผ  11.0  11.0 2.56   0.00 3 3 ผผ ผ
32360 นางสาวเสาวลักษณ  หมีทอง 15 ผ  11.0  11.0 3.81   0.00 3 3 ผผ ผ
32368 นางสาวกันยา  พาไธสง 16 ผ  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผผ ผ
32372 นางสาวชนากานต  นันตะ 17 ผ  11.0  11.0 3.81   0.00 3 3 ผผ ผ
32375 นางสาวชุติมา  แดงโสภา 18 ผ  11.0  11.0 3.20   0.00 3 3 ผผ ผ
32382 นางสาวนภสัสร  บุญนวม 19 ผ  11.0  11.0 3.59   0.00 3 3 ผผ ผ
32390 นางสาวเพชร  รสหวาน 20 ผ  11.0  11.0 3.54   0.00 3 3 ผผ ผ
32395 นางสาวรัชฎาภรณ  ศรีทอง 21 ผ  11.0  11.0 3.54   0.00 3 3 ผผ ผ
32416 นางสาวสทุธกิานต  ตันเต็ง 22 ผ  11.0  11.0 2.36   0.00 3 3 ผผ ผ
32428 นางสาวธีราภรณ  ขําสําอางค 23 ผ  11.0  11.0 3.77   0.00 3 3 ผผ ผ
32438 นางสาวพิมพสภุา  พรบุญ 24 ผ  11.0  11.0 2.27   0.00 3 3 ผผ ผ
32461 นางสาวชนาภา  ยามไสย 25 ผ  11.0  11.0 2.29   0.00 3 3 ผผ ผ
32481 นางสาวภทัราวดี  พลอยจั่น 26 ผ  11.0  11.0 2.27   0.00 3 3 ผผ ผ
32522 นางสาวปยากร  จิตสําโรง 27 ผ  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผผ ผ
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32549 นางสาวกัญญาวี  สถิติถาพร 28 ผ  11.0  11.0 3.59   0.00 3 3 ผผ ผ
32556 นางสาวณัฐริกา  นิรารมย 29 ผ  11.0  11.0 2.95   0.00 3 3 ผผ ผ
32582 นางสาวสธุาสินีย  แกนจันทร 30 ผ  11.0  11.0 2.77   0.00 3 3 ผผ ผ
34548 นางสาวกนกพร  ฉ่ําสวัสดิ์ 31 ผ  11.0  11.0 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34549 นางสาวกัญญารัตน  พาสนิ 32 ผ  11.0  11.0 3.81   0.00 3 3 ผผ ผ
34550 นางสาวจันทิมา  สกุใส 33 ผ  11.0  11.0 2.31   0.00 3 3 ผผ ผ
34551 นางสาวณัฐภัทร  นพคุณ 34 ผ  11.0  11.0 2.36   0.00 3 3 ผผ ผ
34552 นางสาวบุษกร  วงคสงฆ 35 ผ  11.0  11.0 2.75   0.00 3 3 ผผ ผ
34553 นางสาวเบญจวรรณ  ภูสงัข 36 ผ  11.0  11.0 2.79   0.00 3 3 ผผ ผ
34554 นางสาวปภาดา  ไชยราช 37 ผ  11.0  11.0 3.45   0.00 3 3 ผผ ผ
34555 นางสาวพรรณวดี  แหวนเพชร 38 ผ  11.0  11.0 3.72   0.00 3 3 ผผ ผ
34557 นางสาวรวินทนิภา  กลมเกลียว 39 ผ  11.0  11.0 3.13   0.00 3 3 ผผ ผ
34558 นางสาววรินธร  อินดี 40 ผ  11.0  11.0 3.18   0.00 3 3 ผผ ผ
34559 นางสาวสโรชา  พาพรหม 41 ผ  11.0  11.0 3.95   0.00 3 3 ผผ ผ
34561 นางสาวอริสรา  อินศริิ 43 ผ  11.0  11.0 2.81   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


